PORTARIA N.º 1164/2019 - REITORIA/UNESPAR

Relota  o  servidor  Aloisio  de  Almeida
Andriolli,  lotado no  Campus  de Curitiba  II
para o Campus de Curitiba I.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Resolução nº 002/2016 – CAD/UNESPAR;

considerando o protocolo digital nº 16.050.581-8 de 13/09/2019.

R E S O L V E:

Art. 1º. - Relotar o servidor Aloisio de Almeida Andriolli, RG nº 3.586.290-

1/PR, no cargo de Professor de Ensino Superior, lotado no Centro de Artes,

Colegiado do Curso de Licenciatura em Artes Visuais do Campus de Curitiba

II para o Centro de Artes, Colegiado do Curso de Artes Visuais do Campus

de Curitiba I, a partir de 06/02/2020.

Art.  2º.  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 03 de dezembro de 2019.